人发现新大陆的疯狂，不过也开始了殖民主义的悲惨历史。对于旅行，保罗·索鲁可说
是最沉醉于斯，又最清楚个中荒谬的人。在他参与了一阵子学生运...  

-----------------------------
五年前的一个阳光明媚的春天，顾少强用一句“世界那么大，我想去看看”作为理由辞
去了波澜不惊的教职，虽然最后她并没有来一次轰轰烈烈的旅行，却激起了很多人内心
想要出去看看的热望，大众原来平静的生活有了蠢蠢欲动的理由。
其实，想要付诸行动的人从来不需要理由。即便是如...  

-----------------------------
原创： Neko1001 Neko的一千零一夜 3天前 在上一篇
第五十九夜：全世界最毒舌的旅行者
我们领教了保罗.索鲁的毒舌功力。不知大家发现没有，言辞尖锐的人往往内心都挺善
良，因为外面的刺只是他们用来保护自己柔软内心的一层保护伞，保罗.索鲁恰好是这
样的人。 今天，我们再认...  

-----------------------------
其实我们在现实生活中很少遇到荒诞的事情，对于日常的见闻也不会觉得有什么不对劲
。因为我们对我们所处的环境已经习惯了，或者说，是麻木了，就像脑袋上套着玻璃罩
子生活的人，久而久之，就忘了自己与世界隔了一层玻璃的事实。